
Smlouva o vvpořádáni závazků

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném zŮňi, mezi těmito
smlúvními stranami:

Ob/:ednwéleln

Základní škola náměstí Svobody 3, Štemberk při'spčvková. organizace

Náměstí Svobody 1264/3, 785 01 Štemberk, IČO 61989967

a
Dodavatelem

Up Česká ŕepublika s,r.o.

zelený pruh" 1560/99, Praha 4, IČO 62913671

I.

Popis skutkového stavu

1. Smluvní strany uzavřely dne 18.6.2020 objědnávku číslo 24/2020 na dodáni kuponů UNIšek
FKSP v hodnotě 100,000,00 KČ v počtu 1500 kusů.

2. Strana objednavatel'e je pov·innýni subjektem pro zveřejňování v rcgistru smluv dlc smlouvy
uvedené v ustanoveni OČISt. I. tohoto článku a má povinnost- uzavřenou smlouvu zveřejnit
postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve zněhí pozdějších předpisů.

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do ohmžiku sjednání této smlouvy nedošlo
k uveřejnění smlOuvy uvedené v ,odst. 1 tohoto Článku v registru smluv, a Že jsou si vědomy
právních následků s tím spojených.

4. v zájmů Úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících způvodně sjednané smlouvy,
s ohledem na skutečnost,, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřenC smlouvy
a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně' ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý
v důsledku neuveřejnění smlouvy v registru. sMluv, sjednávají smluvní strany tuto novou smlouvu

=a&ů, jcbk jG dálc.

II.

Práva a závaZky smluvních stran

l. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností,
ktérý touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem půvOdně sjednané
smlouvy', která tYOří pro tyto účely přílohu této smlouvy. Lhůty se rovněž řídí původně
sjednanou ·šIhlouvou a počítají se od uplynutí 31 dnů od data jejího uzavření.

' V pHjNdě jakýchkoli změn smlouvy na veřejnou zakázku 'musí být tyto' změny v souladu § 222 zákona ."č. 134/2016,
o zadávání veřejných zukézék, jinak by moM být postup zadavatele považován přestupek dle- § 268 tohoto zák(jlľa.



2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně sjednané
smlouvy považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým plněním
nebudou vzájemně vznášet vůči druhé sníluvní straně nároky z titulu bezdůvodného obohaceni.

3. Smluvní strany prohlašuji, že veškerá budoucí plněni z této smlouvy, která mají být od okamžiku
jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků vyjádřeným
v příloze této snilouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.

4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle smlouvy
uvedené v ČI. I. odst. l této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému
zveřejnění této smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § S
zákona o registru smluv.

III.

Závěrečná ustanovení

l. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

2. Tato snilouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou
originálu. přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

Přiloženo : Objednávka číslo 24/2020

Podpisy smluvních stran

-3 -01-2
O'je'nava'e"

-3 -01-2
Dodavatel :



ä@): Základní Škola náměstí Svobody 3 Štemberk
příspěvková organizace

Tel./&x: Mobil:

PSČ 78501

E-mail

Objednávka
QbjednávajkF

Zákľadni škola
nám. Svobody 3 Šternberk
příspěvková organizace

nám. Svobody 1264/3, 785 01
' Adresa: Šternberk

lČ: 61989967
DIČ: CZ61989967
Číslo účtu:
vedený u: )

Přiiemce objednávky:
) Adresa: UP Česká republika s.r.o.

zelený pruh 1560/99
140 00 Praha 4

Email:
Objednáváme u vás:

Vyřizuje:
Telefon:
Mobil:
E-mail: l

č.j.: 2019/20/ /FKSP
č.obj.: 24/2020
Datum: 18.6.2020

Položka předmět objednávky kusů KČ 1 ks KČ

1. Unišek FKSP - (nominálnI hodnota 50, 100) 40 2.000,- 80.000,-
2. Unišek FKSP - (nominální hodnota 50, 100 20 1.000,- 20.000,-

celkem 100.000,-

Poznámka - prohlašujeme, že tato objednávka je pro nás závazná

- žádám Vás q potvrzení naši objednávky na uvedený email.
Interní údaje:

Příkazce operace:
Správce rozpočtu:

Finanční zdroje: FKSP ,

Objednává:
Základní škola náměstí Svobody :3
Šternb8rk, příspěvková organizace
785 01 Šternberk,nám.Svobody 1264/3
IČ: 619 89 967

Kancelářškoly: '®---—---
fäx


